RM3HA10RV Details PDF
မူပိုင်ခွင့ ်© 2020 Electronic Components ၏ယုံကြည်စိတ်ချရေသာဖြန့ ်ဖြူးသူ - Ocean-Components.com
E-mail ကို: Info@Ocean-Components.com
လိပ်စာ: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. RM3HA10RV APEM Inc. ေပးသွင်း APEM Inc. ဖြန့်ဖြူး
APEM Inc.
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် RM3HA10RV
ထုတ်လုပ်သူ APEM Inc.
ေဖါ်ပြချက် SWITCH ROTARY DIP BCD 25MA 24V
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
အချက်အလက်စာရွက်
ေရချိုးနိုင်ေသာ Yes
ဗို့ခဲ့သည် RATING 24VDC
ရပ်စဲစတိုင် Gull Wing
စီးရီး RM
အေစး 0.100" (2.54mm), Full
ထုပ်ပိုး Tube
အခြားအမည်များ RM3HA10RB
RM3HA10RB-ND
OPERATING အပူချိန် -25°C ~ 80°C
ရာထူးအေရအတွက် 10
MOUNTING အမျိုးအစား Surface Mount
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 1 (Unlimited)
စက်မှုဘဝ 20,000 Steps
အရှည် 0.386" (9.80mm)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
ဘုတ်အဖွဲ့အထက်အမြင့် 0.224" (5.70mm)
အင်္ဂါရပ်များ -
လျှပ်စစ်ဘဝ 20,000 Steps
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ Dip Switch BCD 10 Position Surface Mount Rotary with Shaft Actuator 25mA 24VDC
လက်ရှိခဲ့သည် RATING 25mA
ဆက်သွယ်ရန်ပစ္စည်း Copper Alloy
ဆက်သွယ်ပါ FINISH ကို Gold
တိုက်နယ် BCD
ခန္ဓာကိုယ်ပစ္စည်း Thermoplastic
ACTUATOR အမျိုးအစား Rotary with Shaft
ACTUATOR အဆင့် Raised
RM3HA10RV
အပိုင်းအေရအတွက်: RM3HA10RV
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: APEM Inc.
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ SWITCH ROTARY DIP BCD 25MA 24V
Datasheets:
RoHs အခြေအေန အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RM3HA10RV.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာင်းဆိုခြင်း
RM3HA10RV ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
RM3HA10RV.pdf
Related Tags:
Related ထုတ်ကုန်များ
RM3672L2RBL-L
ထုတ်လုပ်သူ:  SCS
ေဖါ်ပြချက်:  TABLE RUBBER BLUE 6'X3'
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  Out stock
RFQ
RM3U18BRKT
ထုတ်လုပ်သူ:  Hammond Manufacturing
ေဖါ်ပြချက်:  BRACKET REAR KIT FOR 3U
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  36 pcs
RFQ
RM36600L2RBL
ထုတ်လုပ်သူ:  SCS
ေဖါ်ပြချက်:  ULTRA-R2 36X600 BLUE RUBBER MAT
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  Out stock
RFQ
RM3800
ထုတ်လုပ်သူ:  Agastat Relays / TE Connectivity
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH SELECT 3POS 6A 120V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  Out stock
RFQ
RM36600L2RGR
ထုတ်လုပ်သူ:  SCS
ေဖါ်ပြချက်:  ROLL RUBBER ESD 2LAYER 3'X50'
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  Out stock
RFQ
RM3U0808SBK
ထုတ်လုပ်သူ:  Hammond Manufacturing
ေဖါ်ပြချက်:  RACK SOLID
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2 pcs
RFQ
RM3U0804VBK
ထုတ်လုပ်သူ:  Hammond Manufacturing
ေဖါ်ပြချက်:  RACK VENTED
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  3 pcs
RFQ
RM3U08BKFP
ထုတ်လုပ်သူ:  Hammond Manufacturing
ေဖါ်ပြချက်:  HARDWARE REPLACEMENT PANELS
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  5 pcs
RFQ
RM3U0808VBK
ထုတ်လုပ်သူ:  Hammond Manufacturing
ေဖါ်ပြချက်:  RACK VENTED
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  3 pcs
RFQ
RM3700
ထုတ်လုပ်သူ:  Agastat Relays / TE Connectivity
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH SELECT 3POS 6A 120V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  Out stock
RFQ
RM3672L2RBL
ထုတ်လုပ်သူ:  SCS
ေဖါ်ပြချက်:  TABLE RUBBER BLUE 6'X3'
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  Out stock
RFQ
RM3U0804SBK
ထုတ်လုပ်သူ:  Hammond Manufacturing
ေဖါ်ပြချက်:  RACK SOLID
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  4 pcs
RFQ